
Zarządzenie Nr 0050.55.2015 
Burmistrza Sławy 

z dnia  08 czerwca  2015 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy                 
w Urzędzie Miejskim w Sławie 

 
 
 
 
 

 Na podstawie art. 1042 § 2 Kodeksu pracy zarządzam, co następuje: 
 
 
 § 1. 1. W zarządzeniu Nr 0152-22/09 Kierownika Urzędu z dnia 08 kwietnia 
2009r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy w Urzędzie Miejskim w Sławie    
w Regulaminie pracy skreśla się w § 46 ust. 1, który obecnie otrzymuje brzmienie: 
 
„1. Pracownicy urzędu, świadczą pracę: 
     1) w poniedziałek od godz. 800 – 1600, 
     2) od wtorku do piątku w godzinach od 730 – 1530.” 
 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą 
od dnia 15 czerwca 2015 r. 
 
 

 
 
 


